

**Berita Acara Negosiasi Teknis dan Harga/Biaya**  
**PENINGKATAN JALAN MT. MANUNGGAL (DBH SAWIT)**

Nomor : 289/DPUPR/POKJAI/II/2023

Pada hari ini Rabu tanggal 3 Januari 2024, telah dibuat Berita Acara Negosiasi Teknis dan Harga/Biaya bertempat di Bagian Pengadaan Barang dan Jasa Sekretariat Daerah Kabupaten Katingan, terhadap CV. RONA PERSADA untuk paket pekerjaan :

Kode Tender : 6375438  
Nama Tender : Peningkatan Jalan MT. Manunggal (DBH Sawit)

**1. Hasil dari Negosiasi Teknis sebagai berikut:**

Tidak ada negosiasi teknis

**2. Hasil Negosiasi Biaya sebagai berikut:**

**CV. RONA PERSADA**

1. Nilai Total HPS: *Rp. 11.173.019.920,00*
2. Nilai Penawaran: *Rp. 10.940.000.345,29 (97.91 %)*
3. Nilai Penawaran Terkoreksi: *Rp. 10.940.000.345,29 (97.91 %)*
4. Nilai Negosiasi Biaya : *Rp. 10.937.500.000,00 (97.89 %)*

Demikian Berita Acara ini dibuat dan ditandatangani pada Hari, Tanggal dan Bulan sebagaimana tersebut di atas untuk dipergunakan sebagaimana mestinya.

Kab. Katingan

ttd,

POKJA 2 Revisi

1

|              |                                            |
|--------------|--------------------------------------------|
| Kode Tender  | 6375438                                    |
| Nama Paket   | PENINGKATAN JALAN MT. MANUNGAL (DBH SAWIT) |
| Nama Peserta | CV. RONA PERSADA                           |

| Jenis Barang /Jasa                                 | Satuan Unit | Volume  | Harga Satuan (Penawaran) | Harga Satuan (Negosiasi) | Total sebelum Pajak | Pajak (%) | Total setelah Pajak | Keterangan |
|----------------------------------------------------|-------------|---------|--------------------------|--------------------------|---------------------|-----------|---------------------|------------|
| DIVISI 1. UMUM                                     |             | 1       | Rp -                     | Rp -                     | Rp -                | 11        | Rp -                | TETAP      |
| 1.2 MOBILISASI                                     |             | 1       | Rp -                     | Rp -                     | Rp -                | 11        | Rp -                | TETAP      |
| A. SEWA TANAH                                      | M2          | 4000    | Rp 4.500,00              | Rp 4.500,00              | Rp 18.000.000,00    | 11        | Rp 19.980.000,00    | TETAP      |
| B. PERALATAN                                       |             | 1       | Rp -                     | Rp -                     | Rp -                | 11        | Rp -                | TETAP      |
| B.1 ASPHALT FINISHER                               | UNIT        | 1       | Rp 4.500.000,00          | Rp 4.500.000,00          | Rp 4.500.000,00     | 11        | Rp 4.995.000,00     | TETAP      |
| B.2 COMPRESSOR 4000-6500 LM                        | UNIT        | 1       | Rp 750.000,00            | Rp 750.000,00            | Rp 750.000,00       | 11        | Rp 832.500,00       | TETAP      |
| B.3 CONCRETE MIXER 0.3 - 0.6 M3                    | UNIT        | 2       | Rp 750.000,00            | Rp 750.000,00            | Rp 1.500.000,00     | 11        | Rp 1.665.000,00     | TETAP      |
| B.4 DUMP TRUCK 3 - 4 M3                            | UNIT        | 4       | Rp 750.000,00            | Rp 750.000,00            | Rp 3.000.000,00     | 11        | Rp 3.330.000,00     | TETAP      |
| B.5 EXCAVATOR 80-140 HP                            | UNIT        | 1       | Rp 4.500.000,00          | Rp 4.500.000,00          | Rp 4.500.000,00     | 11        | Rp 4.995.000,00     | TETAP      |
| B.6 GENERATOR SET                                  | UNIT        | 1       | Rp -                     | Rp -                     | Rp -                | 11        | Rp -                | TETAP      |
| B.7 MOTOR GRADER 100 HP                            | UNIT        | 1       | Rp 4.500.000,00          | Rp 4.500.000,00          | Rp 4.500.000,00     | 11        | Rp 4.995.000,00     | TETAP      |
| B.8 WHEEL LOADER 1.0-1.6 M3                        | UNIT        | 1       | Rp 4.500.000,00          | Rp 4.500.000,00          | Rp 4.500.000,00     | 11        | Rp 4.995.000,00     | TETAP      |
| B.9 TANDEM ROLLER 6-8 T                            | UNIT        | 1       | Rp 4.500.000,00          | Rp 4.500.000,00          | Rp 4.500.000,00     | 11        | Rp 4.995.000,00     | TETAP      |
| B.10 TIRE ROLLER 8-10 T                            | UNIT        | 1       | Rp 4.500.000,00          | Rp 4.500.000,00          | Rp 4.500.000,00     | 11        | Rp 4.995.000,00     | TETAP      |
| B.11 VIBRATORY ROLLER 5-8 T                        | UNIT        | 1       | Rp 4.500.000,00          | Rp 4.500.000,00          | Rp 4.500.000,00     | 11        | Rp 4.995.000,00     | TETAP      |
| B.12 CONCRETE VIBRATOR                             | UNIT        | 1       | Rp 750.000,00            | Rp 750.000,00            | Rp 750.000,00       | 11        | Rp 832.500,00       | TETAP      |
| B.13 WATER TANKER 3000-4500 L.                     | UNIT        | 1       | Rp 750.000,00            | Rp 750.000,00            | Rp 750.000,00       | 11        | Rp 832.500,00       | TETAP      |
| B.14 ASPHALT DISTRIBUTOR                           | UNIT        | 1       | Rp 750.000,00            | Rp 750.000,00            | Rp 750.000,00       | 11        | Rp 832.500,00       | TETAP      |
| C. KANTOR LAPANGAN DAN FASILITAS                   |             | 1       | Rp -                     | Rp -                     | Rp -                | 11        | Rp -                | TETAP      |
| C.1 BASE CAMP + KANTOR                             | M2          | 100     | Rp 450.000,00            | Rp 450.000,00            | Rp 45.000.000,00    | 11        | Rp 49.950.000,00    | TETAP      |
| C.2 PAPAN NAMA KEGIATAN                            | BUAH        | 2       | Rp 500.000,00            | Rp 500.000,00            | Rp 1.000.000,00     | 11        | Rp 1.110.000,00     | TETAP      |
| D. MOBILISASI FASILITAS LABORATORIUM               |             | 1       | Rp -                     | Rp -                     | Rp -                | 11        | Rp -                | TETAP      |
| D.1 SOIL & AGGREGATE TESTING                       | SET         | 1       | Rp 10.000.000,00         | Rp 10.000.000,00         | Rp 10.000.000,00    | 11        | Rp 11.100.000,00    | TETAP      |
| D.2 BITUMINOUS TESTING                             | SET         | 1       | Rp 10.000.000,00         | Rp 10.000.000,00         | Rp 10.000.000,00    | 11        | Rp 11.100.000,00    | TETAP      |
| D.3 CONCRETE TESTING                               | SET         | 1       | Rp 10.000.000,00         | Rp 10.000.000,00         | Rp 10.000.000,00    | 11        | Rp 11.100.000,00    | TETAP      |
| D.4 TEST LUAR                                      | SET         | 1       | Rp 10.000.000,00         | Rp 10.000.000,00         | Rp 10.000.000,00    | 11        | Rp 11.100.000,00    | TETAP      |
| E. MOBILISASI PERSONIL                             |             | 1       | Rp -                     | Rp -                     | Rp -                | 11        | Rp -                | TETAP      |
| E.1 PERSONIL SESUAI STRUKTUR ORGANISASI            | LS          | 1       | Rp 3.000.000,00          | Rp 3.000.000,00          | Rp 3.000.000,00     | 11        | Rp 3.330.000,00     | TETAP      |
| E.2 PERSONIL LAINNYA                               | LS          | 1       | Rp 3.000.000,00          | Rp 3.000.000,00          | Rp 3.000.000,00     | 11        | Rp 3.330.000,00     | TETAP      |
| F. DEMOBILISASI                                    | LS          | 1       | Rp 20.022.000,00         | Rp 17.769.436,66         | Rp 17.769.436,66    | 11        | Rp 19.724.074,69    | BERKURANG  |
| 1.8.(1) MANAJEMEN DAN KESELAMATAN LALU LINTAS      | LS          | 1       | Rp 46.475.000,00         | Rp 46.475.000,00         | Rp 46.475.000,00    | 11        | Rp 51.587.250,00    | TETAP      |
| 1.19 KESELAMATAN DAN KESEHATAAN KERJA              | LS          | 1       | Rp 31.680.000,00         | Rp 31.680.000,00         | Rp 31.680.000,00    | 11        | Rp 35.164.800,00    | TETAP      |
| 1.21 MANAJEMEN MUTU                                | LS          | 1       | Rp 44.000.000,00         | Rp 44.000.000,00         | Rp 44.000.000,00    | 11        | Rp 48.840.000,00    | TETAP      |
| DIVISI 3. PEKERJAAN TANAH DAN GEOSINTETIK          |             | 1       | Rp -                     | Rp -                     | Rp -                | 11        | Rp -                | TETAP      |
| 3.2.(2a) TIMBUNAN PILIHAN DARI SUMBER GALIAN       | M3          | 2731,53 | Rp 384.440,60            | Rp 384.440,60            | Rp 1.050.111.032,12 | 11        | Rp 1.165.623.245,65 | TETAP      |
| DIVISI 5. PERKERASAN BERBUTIR                      |             | 1       | Rp -                     | Rp -                     | Rp -                | 11        | Rp -                | TETAP      |
| 5.1.(1) LAPIS PONDASI AGREGAT KELAS A              | M3          | 1810,05 | Rp 1.132.816,39          | Rp 1.132.816,39          | Rp 2.050.454.306,72 | 11        | Rp 2.276.004.280,46 | TETAP      |
| 5.1.(2) LAPIS PONDASI AGREGAT KELAS B              | M3          | 1810,05 | Rp 1.112.100,71          | Rp 1.112.100,71          | Rp 2.012.957.890,14 | 11        | Rp 2.234.383.258,06 | TETAP      |
| DIVISI 6. PERKERASAN ASPAL                         |             | 1       | Rp -                     | Rp -                     | Rp -                | 11        | Rp -                | TETAP      |
| 6.1.(1) LAPIS RESAP PENGIKAT - ASPAL CAIR          | Liter       | 12067   | Rp 36.521,93             | Rp 36.521,93             | Rp 440.710.129,31   | 11        | Rp 489.188.243,53   | TETAP      |
| 6.1.(2a) LAPIS PEREKAT - ASPAL CAIR/EMULSI         | Liter       | 11      | Rp 36.987,32             | Rp 36.987,32             | Rp 406.860,52       | 11        | Rp 451.615,18       | TETAP      |
| 6.3.(3) LATASTON LAPIS AUS (HRS-WC)                | Ton         | 1358,78 | Rp 2.305.796,41          | Rp 2.305.796,41          | Rp 3.133.070.045,98 | 11        | Rp 3.477.707.751,04 | TETAP      |
| DIVISI 7. STRUKTUR                                 |             | 1       | Rp -                     | Rp -                     | Rp -                | 11        | Rp -                | TETAP      |
| 7.1.(8) BETON, Fc15 MPa                            | M3          | 329,1   | Rp 2.279.125,03          | Rp 2.279.125,03          | Rp 750.060.047,37   | 11        | Rp 832.566.652,58   | TETAP      |
| DIVISI 9. PEKERJAAN HARIAN DAN PEKERJAAN LAIN-LAIN |             | 1       | Rp -                     | Rp -                     | Rp -                | 11        | Rp -                | TETAP      |
| 9.2.(1) MARKA JALAN TERMOPLASTIK                   | M2          | 625,86  | Rp 170.106,31            | Rp 170.106,31            | Rp 106.462.735,18   | 11        | Rp 118.173.636,05   | TETAP      |

| Jenis Barang /Jasa                        | Satuan Unit | Volume | Harga Satuan (Penawaran) | Harga Satuan (Negosiasi) | Total sebelum Pajak | Pajak (%) | Total setelah Pajak | Keterangan |
|-------------------------------------------|-------------|--------|--------------------------|--------------------------|---------------------|-----------|---------------------|------------|
| DIVISI 10. PEKERJAAN PEMELIHARAAN KINERJA |             | 1      | Rp -                     | Rp -                     | Rp -                | 11        | Rp -                | TETAP      |
| 10.1.(22) PENGENDALIAN TANAMAN            | M2          | 7608   | Rp 2.687,45              | Rp 2.687,45              | Rp 20.446.119,60    | 11        | Rp 22.695.192,76    | TETAP      |
| Total Penawaran                           |             |        |                          |                          |                     |           | Rp10.937.500.000,00 | BERKURANG  |

TERBILANG : SEPULUH MILIAR SEMBILAN RATUS TIGA PULUH TUJUH JUTA LIMA RATUS RIBU RUPIAH

PEMERINTAH KABUPATEN KATINGAN  
POKJA UKPBJ 2023

TTD  
KELOMPOK II